第７号様式

年 月 日

北九州市長　　様

住所

氏名

連絡先

( ) ―

変
更
前

変
更
後

受付印

変更の理由

変更の理由が法人の代表者変更の場
合、変更後の代表者が国家戦略特別区
域法第１３条第４項各号に該当するこ

との有無

【　　無　　・　　有　　】　※有の場合、　　　号に該当

変 更 届

　下記のとおり、国家戦略特別区域外国人滞在施設経営事業の変更をしたので、国家戦略特
別区域法第１３条第８項の規定により届け出ます。

（法人にあっては、その名称、事務所の所在地及び代表者の氏名）

施 設 の 名 称

施 設 の 所 在 地 北九州市　　　　　区

　備考

変 更 の 年 月 日

※変更後の書類を添付

年　　　月　　　日

特 定 認 定 の 年 月 日 年　　　月　　　日

変 更 の 内 容